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KASK WSPINACZKOWY ARIES AIR YELLOW CLIMBING
TECHNOLOGY
381,31 zł brutto 310,01 zł - netto
Categories: Kaski wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Kask wspinaczkowy ARIES AIR yellow Climbing Technology

Kask do prac na wysokości Climbing Technology Aries Air to propozycja dla wszystkich wymagających pracowników
wysokościowych, którym zależy nie tylko na najwyższym poziomie ochrony, ale także na jak najniższej jego wadze, bowiem
model ten waży jedynie ok. 415 g!

Dzięki zastosowaniu odpowiednich materiałów i zastosowaniu sprawdzonych rozwiązań model ten z pewnością zadowoli
najbardziej doświadczonych użytkowników. Dzięki spełnieniu norm EN 397 kask Aries Air zapewni Ci najwyższy poziom
ochrony nawet podczas wykonywania prac w skrajnie niskich temperaturach.

Kask do prac na wysokości Climbing Technology Aries Air to niezwykle wygodny i komfortowy model roboczy, który idealnie
spisze się podczas długich godzin w pracy na wysokości. Wytrzymała konstrukcja z materiału ABS skutecznie chroni głowę, a
przy tym nie jest zbyt ciężka, dzięki czemu nawet podczas dłuższego pobytu na stanowisku kask Aries Air nie obciąża
nadmiernie głowy. Bardzo dobre wyprofilowanie kasku nie ogranicza zbytnio widoczności do góry, co pozwoli zachować
szeroki kąt widzenia. Miejsca na przymocowanie szyby ochronnej oraz nauszników wyciszających sprawiają, że można go
łatwo skonfigurować w zależności od potrzeb. System regulacji jest łatwy w obsłudze i posiada duży zakres, dzięki czemu nie
powinno być problemów z jego dopasowaniem. Dodatkowym atutem tego modelu są w pełni wyjmowalne wyściółki
wewnętrzne, dzięki czemu zadbanie o czystość kasku będzie jeszcze prostsze.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KASK CLIMBING TECHNOLOGY ARIES AIR – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Kask przeznaczony do pracy na wysokości;
Nada się do prac linowych, oraz prac na placach budowy;
Doskonale chroni przed spadającymi przedmiotami;
Nada się do prac linowych, oraz prac na placach budowy;
Spełnia wymagania norm EN 397;
Otwory wentylacyjne zapewniające dobry przepływ powietrza;
Ergonomiczna konstrukcja zapewniająca wysoki komfort użytkowania;
Regulowany za pomocą pokrętła;
Wymienna wyściółka wewnętrzna;
Wymienny system regulacji wewnętrznej (pasek mocujący + pasek na głowę);
Klipsy do mocowania latarki czołowej;
Możliwość montażu ochronników słuchu, oraz szyby ochronnej: Visor A, Visor A-F;
Zapewnia ochronę przed uderzeniami i penetracją w temperaturze do -30° C;
Odporny na deformację boczną;
Symbol produktu: 6X929.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6X929
Kolor żółty
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Helmets and Head Lamps
CE V
EN 397
Waga ~ 415 g
Mocowanie czołówki V
Otwory wentylacyjne V
Skorupa ABS
UIAA ---
Zakres regulacji 53 - 63 cm


